

Anelystparken Holding A/S

Anelystparken 16
8381 Tilst
CVR No. 26941644

Annual report 2024

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 25.06.2025

Kim Gravesen

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management on the annual report	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Consolidated income statement for 2024	9
Consolidated balance sheet at 31.12.2024	10
Consolidated statement of changes in equity for 2024	12
Consolidated cash flow statement for 2024	13
Notes to consolidated financial statements	14
Parent income statement for 2024	18
Parent balance sheet at 31.12.2024	19
Parent statement of changes in equity for 2024	21
Notes to parent financial statements	22
Accounting policies	24

Entity details

Entity

Anelystparken Holding A/S

Anelystparken 16

8381 Tilst

Business Registration No.: 26941644

Registered office: Aarhus

Financial year: 01.01.2024 - 31.12.2024

Board of Directors

Mads Bilenberg Jørgensen

Johannes Thomas Harter

Bernd Georg Burkhard Baus

Executive Board

Kim Michél Gravesen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Management commentary

Financial highlights

	2024	2023	2022	2021	2020
	DKK'000	DKK'000	DKK'000	DKK'000	DKK'000
Key figures					
Revenue	199,021	198,275	197,131	192,033	191,100
Gross profit/loss	182,334	180,116	181,208	175,793	175,715
Operating profit/loss	138,819	136,152	138,760	132,906	132,601
Net financials	1,736	(9,648)	(14,791)	(604)	(39,329)
Profit/loss for the year	109,219	98,848	96,951	103,511	72,613
Balance sheet total	1,550,992	1,628,255	1,587,677	1,509,967	1,397,461
Investments in property, plant and equipment	35,576	13,065	64,906	116,132	3,059
Equity	1,187,682	1,074,875	975,272	879,948	773,628
Ratios					
Gross margin (%)	91.62	90.84	91.92	91.54	91.95
Net margin (%)	54.88	49.85	49.18	53.90	38.00
Return on equity (%)	9.65	9.64	10.45	12.52	9.79
Equity ratio (%)	76.58	66.01	61.43	58.28	55.36

Financial highlights are defined and calculated in accordance with the current version of "Recommendations & Ratios" issued by the CFA Society Denmark.

Gross margin (%):

$\frac{\text{Gross profit/loss}}{\text{Revenue}} * 100$

Revenue

Net margin (%):

$\frac{\text{Profit/loss for the year}}{\text{Revenue}} * 100$

Revenue

Return on equity (%):

$\frac{\text{Profit/loss for the year}}{\text{Average equity}} * 100$

Average equity

Equity ratio (%):

$\frac{\text{Equity}}{\text{Balance sheet total}} * 100$

Balance sheet total

Primary activities

The group's activity is to rent out construction warehouses to BAUHAUS in Denmark and on Iceland.

Development in activities and finances

The group's development has followed the expected line.

Profit/loss for the year in relation to expected developments

The development in the group's operating profit is as expected.

Outlook

The group management expects revenue in the range of DKK 194-204 million and a result in the range of DKK 104 -114 million for the year 2025.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Consolidated income statement for 2024

	Notes	2024 DKK'000	2023 DKK'000
Revenue		199,021	198,275
Other operating income		13	0
Other external expenses		(16,472)	(18,159)
Property costs		(228)	0
Gross profit/loss		182,334	180,116
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	(43,515)	(43,964)
Operating profit/loss		138,819	136,152
Other financial income	3	8,344	7,403
Other financial expenses	4	(6,608)	(17,051)
Profit/loss before tax		140,555	126,504
Tax on profit/loss for the year	5	(31,336)	(27,656)
Profit/loss for the year	6	109,219	98,848

Consolidated balance sheet at 31.12.2024

Assets

	Notes	2024 DKK'000	2023 DKK'000
Land and buildings		1,310,043	1,340,603
Property, plant and equipment in progress		32,694	4,635
Property, plant and equipment	7	1,342,737	1,345,238
Fixed assets		1,342,737	1,345,238
Other receivables		8,188	2,160
Receivables		8,188	2,160
Cash		200,067	280,857
Current assets		208,255	283,017
Assets		1,550,992	1,628,255

Equity and liabilities

	Notes	2024 DKK'000	2023 DKK'000
Contributed capital	8	10,000	10,000
Translation reserve		(3,244)	(6,833)
Retained earnings		1,180,926	1,071,708
Equity		1,187,682	1,074,875
Deferred tax	9	48,371	46,103
Provisions		48,371	46,103
Mortgage debt		247,564	272,007
Non-current liabilities other than provisions	10	247,564	272,007
Current portion of non-current liabilities other than provisions	10	24,404	23,718
Deposits		965	965
Trade payables		1,870	1,884
Payables to group enterprises		1,235	176,915
Tax payable		2,946	2,874
Joint taxation contribution payable		26,907	22,771
Other payables		9,048	6,143
Current liabilities other than provisions		67,375	235,270
Liabilities other than provisions		314,939	507,277
Equity and liabilities		1,550,992	1,628,255
Events after the balance sheet date	1		
Employees	12		
Assets charged and collateral	13		
Non-arm's length related party transactions	14		
Group relations	15		
Subsidiaries	16		

Consolidated statement of changes in equity for 2024

	Contributed capital DKK'000	Translation reserve DKK'000	Retained earnings DKK'000	Total DKK'000
Equity beginning of year	10,000	(6,833)	1,071,707	1,074,874
Exchange rate adjustments	0	3,589	0	3,589
Profit/loss for the year	0	0	109,219	109,219
Equity end of year	10,000	(3,244)	1,180,926	1,187,682

Consolidated cash flow statement for 2024

	Notes	2024 DKK'000	2023 DKK'000
Operating profit/loss		138,819	136,152
Amortisation, depreciation and impairment losses		43,515	43,963
Working capital changes	11	(178,817)	(28,271)
Unrealized exchange rate adjustments		(4,891)	0
Other adjustments		(3)	0
Cash flow from ordinary operating activities		(1,377)	151,844
Financial income received		10,443	7,403
Financial expenses paid		(8,707)	(17,049)
Taxes refunded/(paid)		(24,860)	(26,512)
Cash flows from operating activities		(24,501)	115,686
Acquisition etc. of property, plant and equipment		(32,531)	(16,048)
Cash flows from investing activities		(32,531)	(16,048)
Free cash flows generated from operations and investments before financing		(57,032)	99,638
Repayments of loans etc.		(23,758)	(23,362)
Cash flows from financing activities		(23,758)	(23,362)
Increase/decrease in cash and cash equivalents		(80,790)	76,276
Cash and cash equivalents beginning of year		280,857	204,581
Cash and cash equivalents end of year		200,067	280,857
Cash and cash equivalents at year-end are composed of:			
Cash		200,067	280,857
Cash and cash equivalents end of year		200,067	280,857

Notes to consolidated financial statements

1 Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

2 Depreciation, amortisation and impairment losses

	2024 DKK'000	2023 DKK'000
Depreciation on property, plant and equipment	43,515	43,964
	43,515	43,964

3 Other financial income

	2024 DKK'000	2023 DKK'000
Other interest income	3,036	6,701
Exchange rate adjustments	5,308	702
	8,344	7,403

4 Other financial expenses

	2024 DKK'000	2023 DKK'000
Financial expenses from group enterprises	658	11,087
Other interest expenses	3,772	3,600
Other financial expenses	2,178	2,364
	6,608	17,051

5 Tax on profit/loss for the year

	2024 DKK'000	2023 DKK'000
Current tax	28,497	25,631
Change in deferred tax	2,041	2,025
Adjustment concerning previous years	798	0
	31,336	27,656

6 Proposed distribution of profit/loss

	2024	2023
	DKK'000	DKK'000
Retained earnings	109,219	98,848
	109,219	98,848

7 Property, plant and equipment

	Land and buildings	Property, plant and equipment in progress
	DKK'000	DKK'000
Cost beginning of year	1,929,776	4,635
Exchange rate adjustments	12,310	0
Transfers	1,564	(4,609)
Additions	2,908	32,668
Cost end of year	1,946,558	32,694
Depreciation and impairment losses beginning of year	(589,170)	0
Exchange rate adjustments	(3,830)	0
Depreciation for the year	(43,515)	0
Depreciation and impairment losses end of year	(636,515)	0
Carrying amount end of year	1,310,043	32,694

8 Contributed capital

	Number	Par value	Nominal value
		DKK'000	DKK'000
Ordinary shares	9	1,000	9,000
Ordinary shares	10	100	1,000
	19		10,000

9 Deferred tax

	2024	2023
	DKK'000	DKK'000
Property, plant and equipment	48,006	47,122
Liabilities other than provisions	(474)	(506)
Tax losses carried forward	(34)	(34)
Other taxable temporary differences	873	(479)
Deferred tax	48,371	46,103

	2024	2023
Changes during the year	DKK'000	DKK'000
Beginning of year	46,103	43,970
Recognised in the income statement	2,041	2,025
Exchange rate adjustments	227	108
End of year	48,371	46,103

10 Non-current liabilities other than provisions

	Due within 12 months 2024 DKK'000	Due within 12 months 2023 DKK'000	Due after more than 12 months 2024 DKK'000	Outstanding after 5 years 2024 DKK'000
Mortgage debt	24,404	23,718	247,564	163,774
	24,404	23,718	247,564	163,774

11 Changes in working capital

	2024	2023
	DKK'000	DKK'000
Increase/decrease in receivables	(6,028)	6,175
Increase/decrease in trade payables etc.	(172,789)	(34,446)
	(178,817)	(28,271)

12 Employees

Average number of full-time employees is 0.

13 Assets charged and collateral

Mortgage debt is secured by way of mortgage on properties.

The carrying amount of mortgaged properties is 1.042.078 t.kr. as of 31.12.2024.

Bank loan is secured by way of all-moneys mortgage with a maximum of 114.500 t.kr. with collateral in the Groups properties.

Bank loan is secured by way of owner's mortgage with a maximum of 139.000 t.kr. with collateral in the Groups properties.

Bank loans of Anelystparken Holding A/S amount to 0 t.kr. as of 31.12.2024.

14 Non-arm's length related party transactions

Only non-arm's length related party transactions are disclosed in the annual report. No such transactions were conducted during the financial year.

15 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:
Anelystparken Holding A/S, Anelystparken 16, Tilst.

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:
Anelystparken Holding A/S, Anelystparken 16, Tilst.

16 Subsidiaries

	Registered in	Corporate form	Ownership %
Mønten 4 A/S	Aarhus	A/S	100.00
Risingsvej, Odense A/S	Aarhus	A/S	100.00
Vægten A/S	Aarhus	A/S	100.00
Hovedvejen, Glostrup A/S	Aarhus	A/S	100.00
Anelystparken A/S	Aarhus	A/S	100.00
Gl. Vardevej, Gjersing A/S	Aarhus	A/S	100.00
Gl. Holstedsvej A/S	Aarhus	A/S	100.00
Stenhusvej A/S	Aarhus	A/S	100.00
Ege Spur A/S	Aarhus	A/S	100.00
Industrivej Roskilde A/S	Aarhus	A/S	100.00
Julius Andersens Vej, Valby A/S	Aarhus	A/S	100.00
Turbinevej, Gladsaxe A/S	Aarhus	A/S	100.00
Augustenborg Landevej 15 A/S	Aarhus	A/S	100.00
Dandyvej 9 A/S	Aarhus	A/S	100.00
Køgevej A/S	Aarhus	A/S	100.00
Lambhagavegur fasteignafélag ehf.	Reykjavik, Island	Ehf.	100.00

Parent income statement for 2024

		2024	2023
	Notes	DKK'000	DKK'000
Gross profit/loss		(506)	(563)
Income from investments in group enterprises		92,252	89,977
Other financial income	1	25,153	27,136
Other financial expenses	2	(2,895)	(15,200)
Profit/loss before tax		114,004	101,350
Tax on profit/loss for the year	3	(4,785)	(2,502)
Profit/loss for the year	4	109,219	98,848

Parent balance sheet at 31.12.2024

Assets

	Notes	2024 DKK'000	2023 DKK'000
Investments in group enterprises		587,062	525,060
Receivables from group enterprises		121,985	130,809
Financial assets	5	709,047	655,869
Fixed assets		709,047	655,869
Receivables from group enterprises		353,343	339,193
Other receivables		60	0
Receivables		353,403	339,193
Cash		169,671	255,744
Current assets		523,074	594,937
Assets		1,232,121	1,250,806

Equity and liabilities

	Notes	2024 DKK'000	2023 DKK'000
Contributed capital		10,000	10,000
Translation reserve		(3,241)	(6,830)
Reserve for net revaluation according to equity method		538,216	482,964
Retained earnings		642,702	588,735
Equity		1,187,677	1,074,869
Trade payables		90	82
Payables to group enterprises		39,569	173,353
Joint taxation contribution payable		4,785	2,502
Current liabilities other than provisions		44,444	175,937
Liabilities other than provisions		44,444	175,937
Equity and liabilities		1,232,121	1,250,806
Employees	6		
Contingent liabilities	7		
Assets charged and collateral	8		
Related parties with controlling interest	9		
Non-arm's length related party transactions	10		

Parent statement of changes in equity for 2024

	Contributed capital DKK'000	Translation reserve DKK'000	Reserve for net revaluation according to the equity method DKK'000	Retained earnings DKK'000	Total DKK'000
Equity beginning of year	10,000	(6,830)	482,964	588,735	1,074,869
Exchange rate adjustments	0	3,589	0	0	3,589
Dividends from group enterprises	0	0	(37,000)	37,000	0
Profit/loss for the year	0	0	92,252	16,967	109,219
Equity end of year	10,000	(3,241)	538,216	642,702	1,187,677

Notes to parent financial statements

1 Other financial income

	2024	2023
	DKK'000	DKK'000
Financial income from group enterprises	24,469	22,140
Other interest income	684	4,996
	25,153	27,136

2 Other financial expenses

	2024	2023
	DKK'000	DKK'000
Financial expenses from group enterprises	2,234	14,904
Exchange rate adjustments	661	296
	2,895	15,200

3 Tax on profit/loss for the year

	2024	2023
	DKK'000	DKK'000
Current tax	4,785	2,502
	4,785	2,502

4 Proposed distribution of profit and loss

	2024	2023
	DKK'000	DKK'000
Retained earnings	109,219	98,848
	109,219	98,848

5 Financial assets

	Investments in group enterprises DKK'000	Receivables from group enterprises DKK'000
Cost beginning of year	48,400	130,809
Disposals	0	(8,824)
Cost end of year	48,400	121,985
Revaluations beginning of year	476,660	0
Exchange rate adjustments	3,589	0
Share of profit/loss for the year	92,252	0
Dividend	(37,000)	0
Investments with negative equity value depreciated over receivables	3,161	0
Revaluations end of year	538,662	0
Carrying amount end of year	587,062	121,985

A specification of investments in subsidiaries is evident from the notes to the consolidated financial statements.

6 Employees

Average number of full-time employees is 0.

7 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where BAUHAUS Danmark A/S serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

8 Assets charged and collateral

Bank loan is secured by way of all-moneys mortgage with a maximum of 114,500 t.kr. with collateral in the subsidiaries properties.

Bank loan is secured by way of owner's mortgage with a maximum of 139,000 t.kr. with collateral in subsidiaries properties.

The carrying amount of mortgaged properties in subsidiaries amount to 1.042.078 t.kr. as of 31.12.2024.

9 Related parties with controlling interest

Demp Real Estate BV, Nederland, owns all shares in the Entity, thus exercising control.

10 Non-arm's length related party transactions

Only non-arm's length related party transactions are disclosed in the annual report. No such transactions were conducted during the financial year.
